АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2023                                                                                                  № 65
                                                               с.Солтон
 (
О
 внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Солтонского
 района   от 18.12.2020  №384 «Об утверждении м
уници
пальной п
рограммы
 «
Профилактика преступлений и иных правонарушений
 в
Солтонском
 районе

 на 2021-2024
 годы
»
)

	В  соответствии с постановлением Администрации Солтонского района  от 01.04.2014  № 214 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ»,  п о с т а н о в л я ю:
       1.Внести   следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 18.12.2020  №384 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Солтонском районе  на 2021-2024 годы» (с изменениями от  25.11.2021 № 422):

           1.1  В паспорте  муниципальной программы «Профилактика преступлений и  иных правонарушений в Солтонском районе»  на 2021-2024 годы:
           Раздел  Объемы и источники финансирования программы по годам  изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования  программы  составит 185,5 тыс. руб.
в том числе по годам:
2021год -71,5 тыс. руб.
2022год -40,0 тыс. руб.
2023год -42, 0 тыс. руб.
2024год -32,0 тыс. руб.»;

1.2  абзац   второй   Раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы из районного бюджета  составляет 185,5 тыс. рублей,
2021год -71,5тыс. рублей;
2022 год -40,0 тыс. рублей;
2023 год -42,0 тыс. рублей.
2024 год -32,0 тыс. рублей.»;
1.3  В Перечне программных мероприятий:
строку 1.3 изложить в следующей редакции:
	1.3.
	Оборудование в местах  массового скопления граждан, средствами видеонаблюдения  с возможностью  создания архива  видеозаписей, и освещаемых в темное время су ток
	21,3
	-
	10
	-
	31,3
	Бюджеты муниципальных образований, районы
й бюджет
	Администрация   района, Админи-страции муници-пальных образо-ваний
	Снижение уровня преступлений, совершаемых на улицах и в других общественных местах»

      -раздел 5 Профилактика распространения наркомании и связанных с ней правонарушений - исключить;
      -строку  «Итого по разделам программы» изложить в  следующей редакции:

	«Итого по разделам программы
	71,5
	40
	42
	32
	185,5»

           1.3   Приложение 3 изложить  в следующей редакции:

«Приложение 3 к муниципальной программе
«Профилактика преступлений и иных правонарушений в Солтонском  районе  на 2021-2024 годы»
Объем финансовых ресурсов, необходимых
для реализации муниципальной программы

	Источники и направления расходов

	Сумма затрат, тыс. рублей

	2021 год
	2022 год
	2022 год
	2024
	Всего

	Всего финансовых затрат
	71,5
	40
	42
	32
	185,5

	в том числе из районного бюджета
	      71,5
	40
	42
	32
	185,5»

       2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и  разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солтонского района                                                      Л.П. Харламова

Согласовано:
Начальник юридического отдела
Администрации Солтонского района Каширина  О.В.

Председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
Администрации района Назарова О.А.

Заместитель председателя комитета по экономике
Администрации района   Гаас Л.А.